
Text položky Množství MJ Cena

1 Předmět plnění" 1,00 ks 99 000,00

objednáváme u Vás realizací chatbota pro Portál Pralin:

podle přiloženého Prool ol Concept.

2 Termín dodánl

do 31. 5. 2020

3. Cena:

99.000; Kč bez DPH

4. Ucenčnl ujednání

V případě. ie v rámcl plnčnljednutllvých dllčlch smluv dojde
na straně dodavatele k vytvnlenldlla ve smyslu xákona č.

111/1000 Sh. o právu autorském, o právech sonvlsajlclch s

právem autorským a o změn! nekterých zákonů (autorský

lákonl v platném znění, postupuje dodavatel objednateli v

plnem rolsahu výkon majetkových práv k takovému dílu, a

to a na dubu trvánl ma etkovych práv k dílu. Objednatelje

oprávněn ulít dílo ke všem způsobům, které jsou mámy v

době jeho vytvoření, jako! | majetková práva dále postoupí!

třetí osobě.

smluvní strany v návamostí na předchozí článek sjednaly, le

dodavatel poskytuje objednatel souhlas k provedeni

jakýmkoli změn čí modifikací dlla, pllčem! objednatel bude

zejména, nlknlí však výhradne, oprávněn:

užívat díln pro své potřeby a pro potřeby svých

zaměstnanců a koncových užlvatelů;

- dílo loxmnolovat a rozšlřoval;

- provádět jazykové lokalita:: počítačových programů ČI

databáll;

- překládat dilo a upravovat ollo včetně tvorby nových verzí,

a rn zejména s cllem zajistit jejích další vyvoj a/nebo

provoxnvánlvjlném prostředl;

- spalovat počítačové programy čí databáze s jlnvml

autorským díly, počítačová programy č! databáze vtnlklé

Vystavlí: Uhlířová Monika Děkujeme vim u spoluprácí!

Objednávka: 500200152 lpracováno systémem NEUOS orange

Stránka 1 z 2

OPE ÁTOR

ICT

Dodavatel

predu s.r.o.

Švabinského 21

85101 Bratislava

Dodací adresa:

Operátor ICT, a.s.

Dělnická 213/12

170 00 Praha

Čislo dokladu 500 100162

Sklad 999

Code.

Objednávka 500200251

Popls dodávky“

Zakázka

Zpusob dopravy

Forma úhrady

odběratel

Operátorícf, a.s.

Dělnická 213/12

170 00 Praha

mc aoz795za1

Česká republika

učo 02795251

B 19675 vedená u Městského mudu v Praxe

Reallzace Chatbota pro Portál Fralana

03.00.07

Dsobnl odběr

Převodem na účet

' Číslo smlouvy Datum podpisu

o \�9q��/q���� E D N \�9q��/q���� Platnost smlouvy od Datum učmnosh

___,
v ,

Platnost smlouvy da: Datum zveřejnění.

\�9q��/q����
Datum ponznní dokladu 04.05.2020

\�9q��/q��x� Datum termmu dodavky:
Termín splatnosti:

ua

©©

47894687

SK20Z4136576

OPERÁTOR

ICT

Celkem

99 000.00

učo.



lí|

Text polohy Množství M1

jakožto tzv. odvozená dlla (např. v souvlslostl s jatykovýmí

lokalizaceml) s jlnýml autorskými díly, pllčeml shora

uvedená oprávnění se vztahují l na jakekoliv dílčí části díla

- poskytnout třetí osobě podllcencl k výkonu práv ulit dílo

vsemí xpůsoby, k ním! je oprávněn objednatel sám.
Pro odstranění pochybností se konstatuje, že odměna za

postoupena majetková práva k dílu/dílům je plně zahrnuta v

cene plnění vjednotllvýcb dílčích smlouvách a nadavat:

nemá nárok na ládnou dodatečnou odměnu.

1,00

KA
Datum podpnsu

Platnost smlouvy od Datum urnnnosu

Platnost smlouvy do Datum zum-mnm;

04.05 2020

Člslo smlouvy

Datum pořlzem dok ad *

Datum termínu dodavky.
Termín splatnosti.

OBJEDNÁV

ČÍSLO

500200262

na
Děkujeme Vim n spoluprácll

Zpracováno systémem NEUDS orange

Vystavil: Uhlířová Monlka

Objednávka: 500200262

Stránka 2 z 2

Celkem bez DPH CZK

Celkem s DPH CZK

99 000,00

119 790,00

OPERÁTOR

lCT

99 000,00

celkem


